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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62615801I

2. Data e Regjistrimit 01/01/2006
3. Emri i Subjektit "BIDAJ"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Bishti i Zhurit, 
Autostrada Rrogozhine - Kavaje, kilometri i pare, pasuria 
nr.491/76, 491/77, zona kadastrale nr.3235, godine 1- 
kateshe, e perfshire ne njesine Bashkiake Rrogozhine. 

5.480.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.480,00

9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, Vjelje, perpunim seleksionim, ambalazhim, 
eksport i  bimeve medicinale  e aromatike
Flamur Bidaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2024 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodjan Bidaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.096.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.096,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hasan Hodaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.192.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.192,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Flamur Bidaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.192.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.192,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BIDAJ"
E-Mail: bidajf@hotmail.com  
Telefon: 0682054315 0692600320 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/2004

Numri i Vendimit:31618, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:17.05.2004 Emri i Subjektit:"BIDAJ" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:16.05.2004 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Pishti i Zhurit, Rrogozhine 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Shitje karburanti me pakice.Eksport bime mjeksore 
Perfaqësuesi Ligjor:Flamur Bidaj Ortakët:Flamur Biadaj, Teki Hodaj
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Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-12-KK-altini-14-12-20070001.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166726-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347735-02-10
Objekti ishte            ("Shitje karburanti me pakice.Eksport bime mjeksore")          u be            
("Eksport i bimeve  mjeksore, import  i gomave te reja dhe i verave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565912-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Eksport i bimeve  mjeksore, import  i gomave te reja dhe i verave")          
u be            ("Import  i gomave te reja dhe i verave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2004")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B46F7C-2697-42E6-B1B5-AF64113CC6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4CA33C-D2FD-4019-A0B0-0360470A168A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE57570A-A4E6-4579-AFC3-061752F65160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB651DBC-F2A6-430F-8DF8-3EF5F85F5130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F871B-F24A-446C-8A25-90E1629B8849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F871B-F24A-446C-8A25-90E1629B8849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C3C6C-2BF0-42F1-AE46-E82B9D6D4AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2FD4DA-E4FE-4D8B-A1E3-99341A25AC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3696635F-17BC-406E-869D-351405BD8E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEADDC7-A6F6-41FD-A94D-B166E4063031
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03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-811811-06-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektit  per  bashkimin e shoqerive “BIDAJ” 
shpk dhe “FB & H” shpk, date 28.05.2012. Depozitimi i Raportit  te administratorit te 
shoqerise “FB & H” shpk, date 28.05.2012, mbi bashkimin me perthithje  te shoqerise 
“BIDAJ” shpk  dhe “FB & H”shpk, date 28.05.2012.  Depozitimi i Raportit  te 
administratorit te shoqerise “BIDAJ” shpk  date 28.05.2012, mbi bashkimin me perthithje  
te shoqerise “BIDAJ” shpk  dhe “FB & H”shpk, date 28.05.2012. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise “FB & H”shpk, date 28.05.2012, ne te cilin eshte vendosur:1-Te pranoje 
bashkimin  me shoqerine “BIDAJ” shpk .2-Miratimi i  rritjes se kapitalit.3-Caktimin e 
ekspertit Kontabel te Regjistruar Z.Luan Gosnishti. Depozitimi i vendimit te shoqerise 
“BIDAJ” shpk, date 28.05.2012, ne te cilin eshte vendosur:1-Te pranoje bashkimin  me 
shoqerine “FB & H”shpk.2-Miratimi i  rritjes se kapitalit.3-Caktimin e ekspertit Kontabel 
te Regjistruar Z.Luan Gosnishti.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 30.05.2012. 
Depozitimi  i pasqyrave financiare per te tre vitet e fundit per shoqerite shoqerise “BIDAJ” 
shpk  dhe “FB & H”shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863886-08-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “FB & H”shpk, date 
20.08.2012, ne te cilin eshte vendosur:1-Te miratoje raportin e administratorit.2-Te 
miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar Z.Luan Gosnishti, mbi kryerjen e aktit 
te ekspertimit per te vleresuar kushtet e projektmarrveshjes se bashkimit me perthithje dhe 
percaktimin e kontributeve te shoqerise "BIDAJ" pas bashkimit. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise “BIDAJ” shpk, date 20.08.2012, ne te cilin eshte vendosur:1-Te miratoje 
raportin e administratorit.2-Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar Z.Luan 
Gosnishti, mbi kryerjen e aktit te ekspertimit per te vleresuar kushtet e projektmarrveshjes 
se bashkimit me perthithje dhe percaktimin e kontributeve te shoqerise "BIDAJ" pas 
bashkimit.Depozitimi i Statutit te shoqerise "BIDAJ".
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.480.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.480,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Import  i gomave te reja dhe i verave")          u be            ("Import  i 
gomave te reja dhe i verave.Tregtim e produkteve e nenprodukteve farmaceutike si 
dhe esencave te ndryshme me origjine nga bimet mjeksore, blerjen, transformimin, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C3F6F8-6A50-49F7-ABC8-0A7E05E40FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BF741-2506-4D75-919A-482848E473B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7E104-7C78-4EC7-B826-77612FDF04A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1CD137-0068-483A-B7C8-BADC7CA1ECB1
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amballazhimin dhe shitjensi ne Shqiperi ashtu dhe per eksport me shumice e pakice 
te te gjithe bimeve mjeksore, aromatike e te parfumeve si dhe mjelt, fruta te thata e te 
gjithe produktet bujqesore e derivatet e tyre qe kane te bejne me ushqimin, 
farmacine dhe parfumerine, import eksportin e artikujve te ndryshem ushqimore 
duke i treguar me shumice e pakice, import eksportin e artikujve te ndryshem te 
industriase tekstile e te konfeksioneve duke i tregtuar me shumice e pakice, import 
eksportin e prodhimeve elektronike e te ndryshme industriale, te prodhimeve te 
sektorit te ndrtimit e te industrise se drurit, pjesmarrje ne te gjithe aferet ose 
ndermarjet qe kane lidhje me objektin e shoqerise si ne forme blerje aksionesh, 
bashkimi me to, abonimi, blerje titujsh, te drejtash, ndertim shoqerish te perbashketa 
me persona fizike e juridike vendas ose te huaj, blerje, shfrytezim ose shitje te te 
gjithe proceseve teknike, patentave, markave te fabrikave etj qe lidhen me objektin e 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("2.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("2.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teki Hodaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("2.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teki Hodaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teki Hodaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("2.740,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("20/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC00C92-BE83-4E53-BCC2-91291F8D4F5D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862095-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937905-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054315")         
Objekti ishte            ("Import  i gomave te reja dhe i verave.Tregtim e produkteve e 
nenprodukteve farmaceutike si dhe esencave te ndryshme me origjine nga bimet mjeksore, 
blerjen, transformimin, amballazhimin dhe shitjensi ne Shqiperi ashtu dhe per eksport me 
shumice e pakice te te gjithe bimeve mjeksore, aromatike e te parfumeve si dhe mjelt, fruta 
te thata e te gjithe produktet bujqesore e derivatet e tyre qe kane te bejne me ushqimin, 
farmacine dhe parfumerine, import eksportin e artikujve te ndryshem ushqimore duke i 
treguar me shumice e pakice, import eksportin e artikujve te ndryshem te industriase 
tekstile e te konfeksioneve duke i tregtuar me shumice e pakice, import eksportin e 
prodhimeve elektronike e te ndryshme industriale, te prodhimeve te sektorit te ndrtimit e te 
industrise se drurit, pjesmarrje ne te gjithe aferet ose ndermarjet qe kane lidhje me 
objektin e shoqerise si ne forme blerje aksionesh, bashkimi me to, abonimi, blerje titujsh, 
te drejtash, ndertim shoqerish te perbashketa me persona fizike e juridike vendas ose te 
huaj, blerje, shfrytezim ose shitje te te gjithe proceseve teknike, patentave, markave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA764B8-35AE-4A10-81E2-015F22018AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32851FC-1B10-4FAC-A74E-12AE0AD26DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6747F0-80BD-448A-9D3D-341570436BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25814002-826A-4D51-B5E1-3487659C262B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7E278-F04F-4637-8875-529BBCD8081F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5484FF-CBC1-4DC8-A479-5FE5E4242315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D1CE0-95AE-4F83-AAE2-CA3904DCDBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D1CE0-95AE-4F83-AAE2-CA3904DCDBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E529CF7-3DAA-4ACA-88B2-6CC022CB57F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B19ED8-FA73-4507-8D15-C9FEB64D6960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB265425-6521-4471-A38A-D2F415A604F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB265425-6521-4471-A38A-D2F415A604F9
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fabrikave etj qe lidhen me objektin e shoqerise.")          u be            ("Import i verave dhe 
gomave te reja dhe grumbullim eksport bime medicinal dhe aromatike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Bishti i Zhurit, Autostrada Rrogozhine - Kavaje, kilometri i 
pare, pasuria nr.491/76, 491/77, zona kadastrale nr.3235, godine 1- kateshe, e 
perfshire ne njesine Bashkiake Rrogozhine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjia nr.2, rruga Stacioni Trenit, objekt 5 - katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.3234, 
pasuia nr.27/79.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172564-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851942-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE931DE-93EC-4493-8D50-AE44E66E5865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF71F0-749D-41A6-B3A3-F46726C00359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF71F0-749D-41A6-B3A3-F46726C00359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D4D7D-7354-4AED-8F60-21FCE87ACC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D4D7D-7354-4AED-8F60-21FCE87ACC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518296D7-1202-434B-9033-234CD0FD6116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A311A6B3-2ACE-4F01-B488-3F4E48BEC94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D9FCB7-961E-42D0-AE45-6EB2C1F1AF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B95C202-75B4-4212-BE4B-BD4BF2B04520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC94B021-3B8E-4A04-8C08-C648E89B2372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67CF7C9-611B-4254-B440-59DEA1E61628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E086800-1BB3-4B4B-A55A-954EB490F6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57A472-AEA5-4C8D-8C8F-B0F3131755CD
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12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878387-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943335-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990431-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162613-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Dëshmi Trashegimie Ligjore  Nr. 493 Rep., dhe Nr 
98/7 Kol.,  dt. 14.02.2017,  ku vendosi : Pranimin e kerkeses per leshimin e trashegimise 
ligjore per te ndjerin Teki Hodaj , përcaktimin si trashegimtar te vetem ligjor  Z.Hasan 
Hodaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Hodaj")                      Numri i aksioneve "2.740,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.740.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Teki Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9E1D3A-DA55-439B-84CE-7022291F6557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E8192-2551-4F69-941B-D91FF73100F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C9F1A9-0106-4BCC-BA5D-1826D45751D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E166A2-A25C-4CBB-92CA-671DC8799FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA93787-D9D3-4EB2-A7CF-85FFF3F7CED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A0555-7472-4BD6-AB92-BC141CC557A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A0555-7472-4BD6-AB92-BC141CC557A4
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409968-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864031-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.07.2018, ku vendosi : Riemërim  
Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/08/2012")            u be              ("16/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/08/2017")            u be              ("16/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890040-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C3A2F1-25FA-474B-92EA-02ADB7588955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BDFD19-299A-419A-98C8-10F70E3FE4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A791FC8-C171-46DD-A201-4CFBC2429F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A791FC8-C171-46DD-A201-4CFBC2429F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C5CDE-4683-4E47-BFF5-7C28E5E13632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97347C7F-87E6-425D-81A0-AEBED63134F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900DDA39-EF37-4728-8555-C7942F8E03B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B719B80-DC54-44C5-BD93-EFF05B74AC65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05A935-872A-4AD0-98F9-010DB0E0153C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BB24F-60AF-4072-BD1A-14149F8B2D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BB24F-60AF-4072-BD1A-14149F8B2D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0B880-5404-478E-8B44-0ED0AC478CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8027716-C450-4FA4-8FED-A99D701C1F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0FB41-784C-4379-9569-BE344ACD20E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2538A42-FB63-42B2-8CD1-DC0C4F32DB3F
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06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901817-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.08.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Hasan Hodaj dhe dhurimi i 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Flamur Bidaj ne 
favor te z. Klodjan Bidaj ne 20% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 
kuotave, date: 01.08.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Bidaj")                      Numri i aksioneve "1.096,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.096.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hodaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.740.000,00")            u be              ("2.192.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hodaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hodaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.740,00")            u be              ("2.192,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.740.000,00")            u be              ("2.192.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Bidaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.740,00")            u be              ("2.192,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192926-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2019, për ndryshim të objektit 
të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bidajf@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import i verave dhe gomave te reja dhe grumbullim eksport bime 
medicinal dhe aromatike.")          u be            ("Import i verave dhe grumbullim eksport 
bime medicinal dhe aromatike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F85346-27E8-4E61-B4D7-0B4938B17718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE83584-8C17-4C9F-A20C-884BE9AEAEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE83584-8C17-4C9F-A20C-884BE9AEAEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC49F3C-405E-418A-ABAE-A071877B4405
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368705-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
SHENIMET SHPEGUESE vazhdim BILANCI 2018-converti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPEGUESE BILANCI 2018-converti.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta rregulluar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Gjoba per vones.pdf
Asambleja e Ortakeve 2018.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399542-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 08.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import i verave dhe grumbullim eksport bime medicinal dhe 
aromatike.")          u be            ("Grumbullim, Vjelje, perpunim seleksionim, 
ambalazhim, eksport i  bimeve medicinale  e aromatike dhe import I vererave")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562294-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguese B1 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta te rregulluara 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar e rregulluar 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1B254-3381-40FB-975F-0C9C70E85214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1B254-3381-40FB-975F-0C9C70E85214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE2807-143A-49CD-97FF-3E8AF66C8635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B016A0-BBC3-49DF-B994-DAE66F4567FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E1449A-924F-4973-9DB1-0CFFABAAD5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDFA76-1C43-4353-9273-0B81092C56F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDCA57F-6BAF-4608-A005-2C3D0E4B80A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EFA10F-AE4B-4D20-9839-0873F2211F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C6997A-61AA-4A53-8FA2-264BB885DEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B45710-AD76-4606-A5D5-EC376416277A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE988168-A4F8-441E-8B86-ECFA5F2FFAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2B9A9-4AFB-4267-94E3-286C6C8C85E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2B9A9-4AFB-4267-94E3-286C6C8C85E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E53B3-D9CD-4625-BE47-38AE26A247AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D585A1C-1C2D-4A5A-9DE1-3828BEC73546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845CAE27-1A5E-489C-879F-7B09E7E483BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79AE002-179E-45D7-8EBE-980CF3F66E1D
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BIDAJ SH.P.K. - Vendimi.pdf
shenimet shpeguese B3 2019.pdf
shenimet shpeguese B1 2019.pdf
shenimet shpeguese B2 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres te 
rregulluara 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte te rregulluara 2019.xlsx

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678984-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.639 Prot.,  Nr.1602Dosje, datë 
24.03.2021, protokolluar nga QKB me Nr.3413 Prot., date 25.03.2021, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Altin Vako, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës sekuestros mbi 
të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori , Flamur Bidaj në shoqërinë “ BIDAJ” shpk , me 
NUIS (NIPT) K62615801I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734693-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Grumbullim, Vjelje, perpunim seleksionim, ambalazhim, eksport i  
bimeve medicinale  e aromatike dhe import I vererave")          u be            ("Grumbullim, 
Vjelje, perpunim seleksionim, ambalazhim, eksport i  bimeve medicinale  e 
aromatike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746083-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese  Ortakeve 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262CBCC-551E-416D-B3FC-067D2A9D5814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A344E8E4-D17F-42B5-B162-0BD1F7663180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FB15E9-5714-4709-AB73-CDD45BC8C2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6CAEBB-0B7F-4545-B9FC-7570215E3DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786BC98-00A2-4EBC-8998-B8CE341DEA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786BC98-00A2-4EBC-8998-B8CE341DEA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0748C6F-2A2D-4F96-A5B6-8A49B8AD74DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3922F53-4852-462C-A9C7-0E0D7A50B258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D493E89F-A807-4655-AAD7-14730FCB69B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C5116-744D-47B4-8EA2-6F9328EBFE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C5116-744D-47B4-8EA2-6F9328EBFE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6980E-432F-445A-8D26-95D5108C99C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07C4A7-59C9-4CC7-970B-D72AE73B4084
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Vendimi Asamblese  Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 E-ALBANIA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 E-ALBANIA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 E-
ALBANIA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020 E-ALBANIA.xlsx
BILANCI-2020 shenimet pdf.pdf

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953775-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021  e-albania.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021 E-ALBANIA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 E-ALBANIA.xlsx
ASAMBLEJA E ORTAKEVE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 E-
ALBANIA.xlsx
BILANCI-2021 shenimet shpeguese.pdf
ASAMBLEJA E ORTAKEVE 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177236-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
PozicioniFinanciar.xlsx
VendimiOrtakeveperBilancin.pdf
AUTORIZIMPERDOREZIMINEBILANCIT.pdf
ShenimetShpeguese.pdf

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189901-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Për pushimin e Ekzekutimit” Nr. 968 
Prot., 1602 Dosje., datë 09.08.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 16271 Prot., datë 
10.08.2023, lëshuar nga përmbarues gjyqësor privat Altin Vako, ku është urdhëruar: 
Zhbllokimi i aksioneve të Flamur Bidaj të bllokuara me anë të shkresës nr. 639 Prot., datë 
24.03.2021 të përmbaruesit gjyqësor Altin Vako.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB63D5-7702-4C92-A5A3-5A8B9A800E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749DD4E-6F47-485F-838E-DEE54C499316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F113E0E5-058C-49A4-A9C0-C54317FE7C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA58F2E-8FFE-45C5-AF1D-9C09A7B7615E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA58F2E-8FFE-45C5-AF1D-9C09A7B7615E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE42787-FDD6-445B-86C6-0B389B8D43A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8DA21-0F78-4980-85C4-B8DC8790429C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F766CC-1A78-4DB0-AEB2-89DA4CF55C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2065B-1F28-4B54-B9B8-412E1474ED97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C1ACF4-3985-4621-A208-01BE37611389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCCD264-FFB8-4BD3-98E9-2974F5B56F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92964313-89D1-4E86-9853-0FBCC1F0B657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92964313-89D1-4E86-9853-0FBCC1F0B657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D34F8C8-62A3-401B-BAEF-C771E5BD742B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB5700-0E9E-4250-A3E2-2644C72CE1DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B184A240-A58A-461C-AFEA-22BE4D7F03AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC0AA1-3278-4244-9E61-7AB46E9BEBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAE882-E188-4204-991A-5B2D83DFF460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA56E2F4-F49D-45B0-B548-330EBBE8FAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B37FCB0-FF36-4DE2-9721-73A02C137A52
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322375-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.06.2024 per riemerimin e 
administratorit Flamur Bidaj
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692600320")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2018")            u be              ("29/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2023")            u be              ("31/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329971-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKEVEPERBILANCI.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
DeklarataTatimFitimit.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508063-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarBidaj.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A7A43F-4CDA-4EA4-99A3-9419785B857F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C187D895-4EFA-42EA-B99F-5D40DAE0744B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8627957-A1E5-4740-B267-52EE453BC8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB01D4D-6B4F-46A0-B0D0-BB9F17491759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057FAF5-9347-46E1-96A0-1B09E2CEFDDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD480BB-9D95-4D13-BB2A-B8E536A10B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B72B10-03A8-4BDB-9FC3-B21341BDA8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0C819-5438-41EC-94EB-D5DD86D51EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D24CF3-F95A-489A-9FF9-23DCBC306EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82831AE5-7E3A-464B-9556-2D8C0D9DB446
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardh.dhetshp.sipasnatyresBidaj.xlsx
SHENIMETSHPEGUESEsigned.pdf
ASAMBLEJAORTAKEVE.pdf

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF4832B-D2C9-4AAC-A609-0A8BABC464A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536AACE-4A82-427A-B82E-A092D782C6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF49441-764D-4D08-A5C2-A19DC86A824C

